
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 4S 

84-218 ŁĘCZYCE
Zarządzenie Nr 0050.85.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżące 59.391.320,15 zł
-dochody majątkowe 5.503.949,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 55.135.304,15 zł
- wydatki majątkowe 10.442.635,00 zł

15.625,00 zł

64.895.269,15 zł

79.094,00 zł
94.719,00 zł

65.577.939,15 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi
2. Plan wydatków po zmianach wynosi

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

20.951.202.15 zł
20.817.857.15 zł

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI11/83/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 15 
października 2018 r. „ Plan wydatków majątkowych na 2018 r. (nie ujętych w WPF) - 
Fundusz Sołecki (zadania jednoroczne), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§4.

Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI11/83/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 15 
października 2018 r. „ Dotacje podmiotowe w 2018 r.", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.



§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.85.2018 z dnia 31 października 2018 r.

DOCHODY:
1. Na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku nr PS- 

XI.3111.16.2.2018.DŁ zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.615 zł na „Program 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018 r." - środki 
pochodzące z Funduszu Pracy.

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.288.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
rozdziale 85213 o kwotę 9.010 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Na wniosek Kierownika OPS dokonano przeniesień na kwotę 11.094 zł w niżej podanych 
rozdziałach:
- 85504 przesunięto środki w planie finansowym oraz w planie zadań z zakresu administracji 
rządowej wydatków bieżących na kwotę 1.565 zł,
- 85219 przesunięto środki finansowe między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 9.529 
zł.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 80113 przesunięto środki z planu zakup usług pozostałych do planu dotacji podmiotowych dla 
niepublicznych placówek oświatowych w kwocie 50.000 zł oraz kwotę 18.000 zł do planu dotacji 
celowych na zadania bieżqce realizowane na podstawie porozumień tj. dotacje celowe na pobyt 
dzieci w przedszkolach z innych gmin.

Ze względu na zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego zmienia się załącznik nr 4 
Fundusz sołecki w następującym zakresie:

Sołectwo Strzebielino Osiedle:
Przesunięto środki w ramach zadań w rozdziale 92105:
- zwiększono wartość zadania pn. „Wykonanie ocieplenia budynku socjalnego sołectwa przy ul. 
Tuwima" o kwotę 4.000 zł (plan po zmianie wynosi 8.920 zł),
- zmniejszono wartość zadania pn. „Wykonanie naprawy pokrycia dachu na pomieszczeniu 
magazynowym na terenie rekreacji przy ul. Leśnej" o kwotę 7.017 zł (plan po zmianie wynosi 
3.500 zł),
- zwiększono wartość zadania pn. „Remont obiektu po byłym gimnazjum w części z 
przeznaczeniem na cele kultury" o kwotę 3.017 zł (plan po zmianie wynosi 11.637 zł).

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Pio. brodt



Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODYWÓJT GMINY ŁĘCZYCF
DOCHODY Strona: 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.85.2018 z dnia 31.10.2018

? ,i. ■
KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(+)
PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 64 879 644,15
Plan po zmianie: 0,00 15 625,00 64 895 269,15

z tego:
Dochody bieżące
Dochody majątkowe

59 375 695,15
5 503 949,00

0,00
0,00

15 625,00
0,00

59 391 320,15
5 503 949,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 255 739,00 0,00 9 010,00 1 264 749,00
Dochody bieżące 1 255 739,00 0,00 9 010,00 1 264 749,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ

94 460,00 0,00 9 010,00 103 470,00

2010
Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

94 460,00
61 790,00

0,00
0,00

9 010,00
9 010,00

103 470,00
70 800,00

855 RODZINA 20 007 470,00 0,00 6 615,00 20 014 085,00

Dochody bieżące 20 007 470,00 0,00 6 615,00 20 014 085,00

Z "504 WSPIERANIE RODZINY 698 821,00 0,00 6 615,00 705 436,00
•

2690
Dochody bieżące
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezp .społeczne 
pracowników

698 821,00
0,00

0,00
0,00

6 615,00
6 615,00

705 436,00
6 615,00

RAZEM: 64 879 644,15 0,00 15 ^25,00 64 895 269,15
Koniec wydruku

©GR4 VIS BUDŻET SQL



WÓJT GM Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI
ul.Długa 49

WYDATKI
Strona: I z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.85.2018 z dnia 31.10.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

65 562 314,15Plan przed zmianą:
Plan po zmianie: 79 094,00 94 719,00 65 577 939,15

z tego:
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

55 119 679.15
10 442 635,00

79 094,00
0,00

94 719,00
0,00

55 135 304,15
10 442 635,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 288 511,00 68 000,00 68 000,00 21 288 511,00
Wydatki Bieżące 19 337 637,00 68 000,00 68 000,00 19 337 637,00

80104 PRZEDSZKOLA 2 150 260,00 0,00 68 000,00 2 218 260,00
Wydatki Bieżące 2 150 260,00 0,00 68 000,00 2 218 260,00
z tego.

- Dotacje na zadania bieżące 886 551,00 0,00 68 000,00 954 551,00
80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 665 603,00 68 000,00 0,00 597 603,00

Wydatki Bieżące 665 603,00 68 000,00 0,00 597 603,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

665 603,00
665 603,00

68 000,00
68 000,00

0,00
0,00

597 603,00
597 603,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 916 603,00 9 529,00 18 539,00 2 925 613,00

8W13
Wydatki Bieżące 2 916 603,00 9 529,00 18 539,00 2 925 613,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ

94 460,00 0,00 9 010,00 103 470,00

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

94 460,00

94 460,00
94 460,00

0,00

0,00
0,00

9 010,00

9 010,00
9 010,00

103 470,00

103 470.00
103 470,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 934 399,00 9 529,00 9 529,00 934 399,00

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

934 399,00

928 199.00
840 202,00
87 997.00

9 529,00

9 529,00
9 529,00

0,00

9 529,00

9 529,00
0,00

9 529,00

934 399,00

928 199,00
830 673.00
97 526,00

855 RODZINA 20 194 287,00 1 565,00 8 180,00 20 200 902,00

Wydatki Bieżące 20 194 287,00 1 565,00 8 180,00 20 200 902,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 768 030,00 1 565,00 8 180,00 774 645,00

Wydatki Bieżące 768 030,00 1 565,00 8 180,00 774 645,00

•
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

107 530,00
98 201,00

9 329,00

1 565,00
0,00

1 565,00

8 180,00
8 180,00
k 0,00

114 145,00
106 381,00

7 764,00

Razem: 65 562 314,15 79 094,00 94 Tl9,00 65 577 939,15
Koniec wydruku

/NOJTGMZNY ŁĘCZYCE

©GRA V1S BUDŻET SQL



©
' Dochody zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

Załącznik qr.3kJo Zarządzenia Nr 0050.85.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 387 772,15 0,00 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772,15 0,00 387 772,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 772,15 0,00 387 772,15

750 Administracja publiczna 87 808,00 0,00 87 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 808,00 0,00 87 808,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 008,00 0,00 86 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 101 495,00 0,00 101 495,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

99 255,00 0,00 99 255,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 255,00 0,00 99 255,00

801 Oświata i wychowanie 158 839,00 0,00 158 839,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 158 839,00 0,00 158 839,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 839,00 0,00 158 839,00

852 Pomoc społeczna 136 379,00 9 010,00 145 389,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

61 790,00 9 010,00 70 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 790,00 9 010,00 70 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 124,00 0,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00 0,00 4 124,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 465,00 0,00 70 465,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 170,00 0,00 68 170,00

855 Rodzina 20 069 899,00 0,00 20 069 899,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 200 000,00 0,00 11 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 200 000,00 0,00 11 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 187 498,00 0,00 8 187 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusu 
alimentacyjnego 45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 058 248,00 0,00 8 058 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 0,00 401,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401,00 0,00 401,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682 000,00 0,00 682 000,00

Razem: 20 942 192,15 9 010,00 20 951 202,15



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
str.2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 387 772,15 0,00 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772,15 0,00 387 772,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 0,00 410,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 0,00 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 3 701,71 0,00 3 701,71

4430 Różne opłaty i składki 380 168,77 0,00 380 168,77

750 Administracja publiczna 86 008,00 0,00 86 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 008,00 0,00 86 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 0,00 2 008,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 101 495,00 0,00 101 495,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874,00 0,00 1 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

99 255,00 0,00 99 255,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 088,00 0,00 56 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529,00 0,00 1 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 177,00 0,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 099,00 0,00 27 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 055,00 0,00 9 055,00



r____________ ,_____ (
4300 Zakup usług pozostałych 5 228,00 0,00 5 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe 79,00 0,00 79,00

801 Oświata i wychowanie 158 839,00 0,00 158 839,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 158 839,00 0,00 158 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 0,00 1 583,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 256,00 0,00 157 256,00

852 Pomoc społeczna 134 084,00 9 010,00 143 094,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

61 790,00 9 010,00 70 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 790,00 9 010,00 70 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 124,00 0,00 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 043,00 0,00 4 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00 0,00 57,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 170,00 0,00 68 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 170,00 0,00 68 170,00

855 Rodzina 19 940 649,00 0,00 19 940 649,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 200 000,00 0,00 11 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 538,00 0,00 538,00

3110 Świadczenia społeczne 11 016 452,00 0,00 11 016 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 484,00 0,00 5 484,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 0,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 407,00 0,00 7 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

18 667,00 0,00 18 667,00



f_______________ ---------- (
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 058 248,00 0,00 8 058 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 056,00 0,00 1 056,00

3110 Świadczenia społeczne 7 319 821,00 0,00 7 319 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 378,00 0,00 528 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 350,00 0,00 1 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 521,00 0,00 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 044,00 0,00 11 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

15 500,00 0,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 94,00 0,00 94,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 055,00 0,00 4 055,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 476,00 0,00 1 476,00

85503 Karta Dużej Rodziny 401,00 0,00 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401,00 0,00 401,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

3110 Świadczenia społeczne 660 000,00 0,00 660 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 707,00 1 308,00 16 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 533,00 225,00 2 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 32,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00 - 800,00 2 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 861,00 - 765,00 96,00



r
4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:



68,00 0,00 68,00

389,00 0,00 389,00

20 808 847,15 ,9 010,00 20 817 857,15



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017r.

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-216 ŁĘCZYCE

Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki.
(zadania jednoroczne)

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym 
2018r.

Planowane wydatki
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.l 

pkt.2 i 3 
u.f.p.

(środki unijne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 921 92105
6050/5A

(Bożepole Małe)
- Kontynuacja inwestycji pn. 
Budowa wiaty, altany 
ogólnoużytkowej (zaplecze 
kuchenne, toaleta, utwardzenie 
przed wiatą)

32 179,00
Gmina

2. 926 92601
6050/5B

(Bożepole Wielkie)
Projekt i wykonanie trybuny 
sportowej na boisku
sportowym

22 287,00
Gmina



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017r.

921 92105
6050/5B

Zagospodarowanie terenów
zieleni wzdłuż ul. Osiedlowej w 
ramach kolejnego etapu
zadania pn. Estetyzacja
centrum miejscowości
Bożepole Wielkie

24 000,00
Gmina

3. 600 60016
6050/5C

(Brzeźno Lęborskie)
Zakup płyt IOMB niezbędnych 
do utwardzenia drogi gminnej 
dz. 158/2

12 000,00
Gmina

926 92601
6050/5C

Modernizacja (renowacja 
oraz doposażenie) placów 
zabaw w miejscowościach 
Swichowo oraz Brzeźno 
Lęborskie

34 287,00
Gmina

4. 926 92601
6050/5D

(Chmieleniec)
Zakup i montaż elementów 
infrastruktury sportowej i 
wyposażenia placu zabaw

13 271,00
Gmina

5. 921 92105
6050/5E

(Chrzanowo) 
Wykonanie obiektu 
ogólnoużytkowego - etap 1 
projekt i budowa (dz. 90/1)

19 071,00
Gmina

6. 921 92105
6050/5F

(Dzięcielec)
Kontynuacja budowy wiaty 
estradowej

12 000,00
Gmina



e Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017r.

926 92601
6050/5F

Projekt i budowa placu zabaw 
na terenie dz. 97 oraz 183/2

11 160,00 Gmina

7. 926 92601
6050/5G

(Kaczkowo)
- kontynuacja modernizacji 
boiska do siatkówki

3 355,00
Gmina

926 92601/
6050/5G

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kaczkowo

1 845,00 Gmina

926 92601/
6050/5G

Wykonanie oraz montaż paneli 
ogrodzeniowych pergoli (przy 
istniejącym miejscu na ognisko, 
wiacie)

6 500,00 Gmina

921 92105
6050/5G

Zakup namiotów oraz ławek i 
stołów na cele sołeckie

10 000,00

8. 600 60095
6050/5H

(Łęczyce)
Remont chodnika wzdłuż ul.
Kościelnej

40 787,00
Gmina

926 92601/
6050/5H

Doposażenie placu zabaw 5 500,00 Gmina

9. 600 60016
6050/51

(Łęczyn)
Zakup płyt 10MB do 
utwardzenia drogi gminnej

9 791,00
Gmina

10. 926 92601
6050/5J

(Łówcz Górny)
Modernizacja placu zabaw w m.
Porzecze

10 000,00
Gmina

11. 926 92105 (Nawcz) Gmina



e Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2O17r.

6050/5K Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy świetlicą, 
przepompownią wody i 
kościołem w miejscowości 
Nawcz

21 570,00

12. 926 92601
6050/5L

(Rozłazino)
Budowa budynku zaplecza 
szatniowo - socjalnego na 
boisku sportowym w Rozłazinie

20 000,00
Gmina

92601
6050/5L

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Jeżewo

9 000,00 Gmina

92601
6050/5L

Doposażenie siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Dąbrówka Wielka

4 400,00 Gmina

92105
6050/5L

Wykonanie wiaty 
ogólnoużytkowej na terenie dz. 
nr 8

9 000,00 Gmina

13. 921 92105/
6050/5Ł

(Strzebielino) 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego na dz. 305/7 
(projekt i budowa)

46 102,00
Gmina

14. 921 92105/
6050/5M

(Strzebielino Osiedle)
- Wykonanie ocieplenia 
budynku socjalnego sołectwa 
przy ul. Tuwima

8 920,00
Gmina



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017r.

- Wykonanie projektu 
budowlanego podciągu w 
budynku po byłym gimnazjum

700,00 Gmina

Wykonanie projektu sceny wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
kultury i rekreacji przy ul. Leśnej

13 530,00

Wykonanie naprawy pokrycia 
dachu na pomieszczeniu 
magazynowym na terenie 
rekreacji przy ul. Leśnej

3 500,00 Gmina

Remont obiektu po byłym 
gimnazjum w części z 
przeznaczeniem na cele kultury

11 637,00

926 92601/
6050/5M

Ogrodzenie terenu boiska 
sportowego przy ul. Leśnej

8 000,00 Gmina

15. 900 90095/
6050/5N

(Strzelęcino)
Wykonanie przepustu 
rurowego (przebudowa rowu 
na d. 86/2)

15 662,00
Gmina

16. 926
92601/
6050/50

(Świetlino)
Modernizacja terenu sportu i 
rekreacji w miejscowości 
Świetlino (m.in. zakup i montaż 
elementów zagospodarowania)

13 031,00
Gmina



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017r.

(Łącznie 21 940,00 zł):

921 92105/
6050/5G

Wykonanie figur do sołeckiej 
szopki Bożonarodzeniowej oraz 
zakup ozdób

6 000,00

17. 926 92105
6050/5P

(Wysokie)
- Modernizacja terenu rekreacji 
w miejscowości Wysokie (dz.
11)

18 385,00
Gmina

18. 600 60017
6050/5R

(Kisewo)
Zakup płyt IOMB niezbędnych 
do utwardzeń dróg 
wewnętrznych na terenie 
sołectwa

16 402,00
Gmina

19. 921 92105
6050/5S

Dąbrowa Brzezieńska
Budowa wiaty ogólnoużytkowej 
na dz. 153/2

12 560,00
Gmina

RAZEM Fundusz Sołecki 506 432,00

Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:
Sołectwo Bożepole Małe: - Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji urządzeń 
Sołectwo Chmieleniec:
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw i boisku - zakupy
- montaż garażu blaszanego na terenie sportu i rekreacji
- przegląd urządzeń placu zabaw oraz przegląd traktorka do jego utrzymania
Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska- Wykonanie przeglądu placu zabaw

92601 § 4300/5A 500,00 zł

92105 § 4210/5D
92105 § 4300/5D
92601 § 4300/5D
92601 § 4300/5S

872,00 zł
2 553,00 zł

708,00 zł
308,00 zł



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.85.201 8
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

Załącznik Nr 4A
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017r.

Sołectwo Dzięcielec - Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Kaczkowo:
- zakup kwiatów na teren rekreacyjny - 1 000,00 zł
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa - 1 303,00 zł
- zakup farb i lakierów do konserwacji ław, stołów oraz wiaty - 500,00 zł
- Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji
- Zakup siatek do bramek
Sołectwo Kisewo: - Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Łęczyn:
zakup paliwa do wykaszarki i odśnieżarki oraz akumulatora
- wykonanie tablicy ogłoszeń
Sołectwo Łówcz
- Wykonanie przeglądu placu zabaw

- zakup materiałów konserwacyjnych do urządzeń placu zabaw
- zakup materiałów ogrodzeniowych
Sołectwo Rozłazino:
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw, renowacja urządzeń (zakupy)
- Wykonanie przeglądu placu zabaw
- zakup pomocy naukowych do szkoły podstawowej
Sołectwo Strzelęcino - Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Świetlino - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup ozdób Bożonarodzeniowych
Sołectwo Wysokie: - Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji urządzeń

92601 § 4300/5F
92105 §4210/5G

308,00 zł
2 803,00 zł

92601 § 4300/5G 222,00 zł
92105 § 4210/5G 178,00 zł

92601 § 4300/5R 308,00 zł

92105 §4210/51 750,00 zł
92105 § 4300/51 800,00 zł

92601 § 4300/5J 308,00 zł
92601 § 4210/5J 500,00 zł
92601 § 4210/5J 3 819,00 zł

92601 §4210/5L
92601 § 4300/5L
80101 § 4240/5L
92601 § 4300/5N
92601 § 4300/50
92105 § 4210/50
92601 § 4300/5P

1 179,00 zł
308,00 zł

2 400,00 zł
308,00 zł
308,00 zł

2 000,00 zł
500,00 zł

Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2018 wynosi: 528 372,00 zł
GMIN YCE

brodt



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.85.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 31 października 2018 r.

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017r.

DOTACJE PODMIOTOWE w 2018 roku

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1. 801 80104 Przedszkola niepubliczne 850.279,00

2. 801 80149 Przedszkola niepubliczne 147 410,00

Razem 997.689,00

Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1. 921 92109 GIKiB - Świetlice 959.949,00

2. 921 92116 GIKiB - Biblioteki 600.788,00

Razem 1.560.737,00


